l  Poêles cheminées
“Pour nous, le confort est un art de vivre !”
MANUFACTURÉ EN ALS CE
POÊLE CHEMINÉE MODULO® 190
w w w . f o n d i s . c o m
Fondis®, être différent…
DES PRODUITS ET DES SERVICES DE QUALITÉ
Chez Fondis®, il est fondamental de placer le client au cœur de

Dimensions
 L H P HV LV
MODBOX80 888 637 464 521 739
 L H1 P HV LV
Dim avec socle 888 1148 464 521 739
H
H1
L
P
LV
HV
10
Modulo® 65ADenali®
MODULO® 65A
Nom  Référence
Modulo® 65A  MODU65ACU
10
11
CARACTÉRISTIQUES
MODULO® 65A

Crédit d’impôt ** oui
Norme EN 13-229
Diam nominal de l’appareil Ø 180
Hauteur mini de conduit
Ø du conduit 150 180
Hauteur mini (m) 3.4 2.4
** selon législation en vigueur
Dimensions
 L H P
MODU65ACU 654 2650 568
Disponible en version :
12
Modulo® 140 / Cadre Linéar Noir / Panneau acier effet RouilleDenali®
MODULO® 140
Nom  Référence
Modulo® 140  MODU140NOCE
cadre linéar noir + panneau céramique
Modulo® 140  MODU140RLCE
cadre linéar effet rouille + panneau céramique
Modulo® 140  MODU140NORL
cadre linéar effet rouille + panneau acier effet rouille
13
SPÉCIFICITÉS
CARACTÉRISTIQUES

Diam nominal de l’appareil Ø 200
Hauteur mini de conduit
Ø du conduit 150 180 200
Hauteur mini (m) 6.1 4.3 3.5
** selon législation en vigueur
Dimensions
 L H P
MODU140NOCE 1388 2800 506
Disponible en version :
Denali®
Denali®
14
Modulo® 190 / Cadre Linéar Noir
MODULO® 190
Nom Référence
Modulo® 190 MODU190NORL
cadre linéar + portes effet rouille
Modulo® 190 double face MODU190DFNORL
cadre linéar + portes effet rouille
Denali®
15
SPÉCIFICITÉS